ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

03.10.2018 года                                                                                        № 52/247

О подведении итогов интернет - викторины по вопросам

избирательного права и избирательного процесса

«Путешествие в страну муниципальных выборов»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района от 27.07.2018 года № 51/246 «О

проведении интернет - викторины по вопросам избирательного права и

избирательного процесса «Путешествие в страну муниципальных выборов»

(далее – Викторина), протоколом заседания конкурсной комиссии по

подведению итогов Викторины от 01.10.2018 года территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:

1. В соответствии с пунктом 3 Положения о проведении Интернет -

викторины по вопросам избирательного права и избирательного процесса

«Путешествие в страну муниципальных выборов», утвержденного решением

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района от 27.07.2018 года № 51/246, и с учетом подведенных конкурсной

комиссией итогов Викторины присудить призовые места победителям

Викторины:

I место – Понамаренко Марианна Михайловна;

II место – Бородин Денис Алексеевич;

III место – Тихомирова Яна Сергеевна.

2. Наградить победителей Викторины дипломами территориальной

избирательной комиссии Волосовскоог муниципального района и памятными

призами.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

http://002.iklenobl.ru/.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Т.А.Тихонова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Туренко

http://002.iklenobl.ru/